
入場門 退場門

召集
救護 来賓 本部 進行 準備 賞品

上
石
田
北
部

貢
川
二
丁
目

貢
川
一
丁
目

富

竹

東

部

富

竹

西

部

徳

行

本

町

貢
川
本
町
東
部

上
石
田
西
新
居

徳 行 南 部徳行一丁目東部 貢川本町西部 徳 行 二 丁 目
家 具 団 地

プログラム
午前の部

午後の部

＊○印は自治会対抗種目(得点種目)
＊ゴミは必ず持ち帰りましょう。
＊各競技定員になり次第、締め切りとさせていただきます。

きれいなまちづくり・人づくり
学校敷地内は全て禁煙です

貢川地区市民大運動会実行委員会

全　　員

スポーツ少年団

自治会代表 (120名)

小学生 (120名)

自由参加 (40名)

自由参加 (40名)

自治会代表 (120名)

自由参加

自治会代表 (120名)

未就学児 (120名)

自由参加 (140名)

自治会代表 (120名)

　◆　入場行進および開会式(9：00)

 1 . 始めの体操

 2 . スポ少対抗リレー

 ③ . 一球入魂

 4 . タイムトライアル

 5 . 一番ゲート通過

 6 . 宅配便リレー

 ⑦. 人生の壁

 8 . フォークダンス（女性部指導）

 ⑨. いそげ！ホールインワン

10. 宝ひろい

11.ゲット！ポテトチップ 

 ⑫.バウンド・バスケット

◆　閉会式

◆　休憩（昼休み）



第6
8回
優勝

徳一
東部

自治
会

貢川地区市民大運動会

よびかけ・ふれあい・かつどう

9：00～15：00　雨天の場合は6月9日（日）

①自治会役員選手入場
②開式のことば
③国旗・スポーツ協会旗掲揚
④優勝旗返還
⑤会長あいさつ

⑥お祝いのことば
⑦選手宣誓
⑧競技上の注意
⑨閉式のことば

◆開会式（9時00分）　標旗入場 ◆閉会式

　新緑の陽光一段と映える季節となりました。皆様方には
益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　平素、地域の皆様方にはスポーツ協会活動に温かいご理
解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、恒例の貢川地区市民運動会も第69回を迎え、自治
会連合会の後援、各種団体のご協力をいただきまして、こ
こに開催する運びとなりました。
　初夏の一日を地域住民が一同に会し、相互の親睦を深め、
健康で明るく住みよい町づくりになりますことを祈念し、
ご家族お揃いでご参加いただきたくご案内申し上げます。

ご 案 内
　新緑が眩しい絶好の季節にあたり、第69回貢川地区市民
大運動会が盛大に開催されますことを心からお慶び申し上
げます。
　貢川地区の皆様には、平素から各自治会をはじめ各種団
体の活動に対し、温かいご理解とご協力を賜り、心から厚
くお礼申し上げます。
　自治会連合会では、貢川地区の誰もが健康で、安全で安
心して暮らせる住みよい町づくりを目標に活動しています。
　貢川地区スポーツ協会の益々のご発展とご活躍を祈念し
て挨拶とします。

ご 挨 拶

貢川地区スポーツ協会会長　長　沼　達　彦
貢川地区スポーツ協会　執 行 部 一 同　

第69回

※車の乗り入れはできません。ご了承下さい。
　路上駐車は絶対におやめ下さい。

主催：貢川地区スポーツ協会・貢川地区自治会連合会・甲府市・(財)甲府市スポーツ協会
　　　甲府市教育委員会
後援：貢川地区各種団体

と　き　令和６年６月2日（日）

ところ　貢川小学校校庭

　　　　　　　貢川地区自治会連合会　会長　功　刀　敏　男

①開式のことば
②成績発表
③表彰
④会長あいさつ

⑤国旗・スポーツ協会旗降納
⑥閉式のことば


